



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

AquaGreen ApS

Risø Huse 50, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 45 86 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Henning Schmidt-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaGreen ApS Risø Huse 50 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 45 86 78
	Stiftet: 16. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Schmidt-Petersen Claus Thulstrup
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

AquaGreen ApS udvikler, producerer og sælger løsninger til omsætning af biomasse til biokoks og aktivt kul, baseret på patenteret teknologi til damptørring og pyrolyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er, som planlagt, gået med at konstruere og producere to kombinerede damptørrings- og pyrolyseanlæg. AquaGreen Holding ApS er etableret, hvor Nordic Alpha Partners er taget ind som investor for at sikre virksomheden det nødvendige kapitalgrundlag. Årets resultat er præget af, at omsætningen fra de igangværende projekter på i alt 15,2 mio. kr. er ført som periodeafgrænsning under passiver og derved flyttet til kommende regnskabsår. Direktionens vurdering er, at resultatet for 2020/21 er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-828.961	557.248
1 Personaleomkostninger	-6.709.112	-1.624.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.090	-22.096
Driftsresultat	-7.583.163	-1.089.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.361	0
Andre finansielle indtægter	10	9.048
Øvrige finansielle omkostninger	-75.297	-10.496
Resultat før skat	-7.130.089	-1.091.006
2 Skat af årets resultat	1.846.421	149.000
Årets resultat	-5.283.668	-942.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.283.668	-942.006
Disponeret i alt	-5.283.668	-942.006

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.219	87.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.219</u>	<u>87.519</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
5 Deposita	24.239	24.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.239</u>	<u>64.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.458</u>	<u>151.758</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	104.691	83.847
Varebeholdninger i alt	<u>104.691</u>	<u>83.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.720.778	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.348.018	0
6 Udskudte skatteaktiver	1.978.283	149.000
Andre tilgodehavender	0	517
Periodeafgrænsningsposter	233.670	298.030
Tilgodehavender i alt	<u>13.280.749</u>	<u>447.547</u>
Likvide beholdninger	17.452.538	81.627
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.837.978</u>	<u>613.021</u>
Aktiver i alt	<u>31.000.436</u>	<u>764.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	163.000	163.000
Overført resultat	6.505.044	-711.288
Egenkapital i alt	6.668.044	-548.288
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.146.112	210.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.730.557	474.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	120
Anden gæld	4.103.474	352.080
Periodeafgrænsningsposter	15.352.249	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.332.392	1.313.067
Gældsforpligtelser i alt	24.332.392	1.313.067
Passiver i alt	31.000.436	764.779

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	163.000	230.718	393.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	-942.006	-942.006
Egenkapital 1. juli 2020	163.000	-711.288	-548.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.283.668	-5.283.668
Tilskud fra moderselskab	0	12.500.000	12.500.000
	163.000	6.505.044	6.668.044

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.315.837	1.578.637
Pensioner	312.548	5.632
Andre omkostninger til social sikring	80.727	40.441
	6.709.112	1.624.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.829.283	-149.000
Regulering af tidligere års skat	-17.138	0
	-1.846.421	-149.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	137.644	137.644
Tilgang i årets løb	95.790	0
Kostpris 30. juni 2021	233.434	137.644
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-50.125	-28.029
Årets afskrivninger	-45.090	-22.096
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-95.215	-50.125
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	138.219	87.519

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	854.402	814.402
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-854.402	0
Kostpris 30. juni 2021	0	854.402
Nedskrivninger 1. juli 2020	-814.402	-814.402
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	814.402	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	-814.402
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	40.000
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	24.239	24.239
Kostpris 30. juni 2021	24.239	24.239
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	24.239	24.239
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	149.000	0
Udskudt skat af årets resultat	1.829.283	149.000
	1.978.283	149.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af anlæg med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 196 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AquaGreen Holding ApS, CVR-nr. 41532068, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
